CITTA DI TERRACINA
Provincia di Latina

SETTORE
POLIZIA LOCALE

i SETTORE /CORPO DI POLIZIA LOCALE

DETERMINAZIONE
A IN_940  Jgender 25 WOV, 2010 N.23 del 11.11.2010

‘|

27 seimnest

| Oggetto ; Tiquidazione al personale di P1..p

L'anno 2010, addi 11 del mese di novembre |, atle ore 10,30 nel proprio ufficio

i COMANDANTE DEL CORPO DI POLIZIA LOCALE

Viste lo statuto comunate ed il vigente regolamento di contabilita;
Yisto il vigente regolamento di organizzazione deglt uffici e de servizi;

Visto Uart, 107 del Lgs.vo 267/2000;




VISTO

PRESO ATTO

PRESO ATTO

ATTESO

RITENUTO

I COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE

che, con ia nota prot., n"380%4 del 25.10.2010, nella quale, si
evidenziava che al settore di polizia locale e stata assegnata una
dotazione finanziaria pari a €. 31.683,37
{trentunomilaseicentoottantatre/ 37} per il secondo semestre 2009.

delle schede individuali, pervenute al sottoscritto, contenenti gl

indicatori per Uattribuzione di un punteggio variabile da 0 a 100;

altresi che, nella nota acclusa al presente atto, inviata a questo
Comando & contenuto il prospetto della dotazione finanziaria
complessiva del settore P.L. e gli importi individuali iniziali riferiti alla

categoria di appartenenza del personale assegnato alla struttura,

che il sottoscritto ha provveduto a valutare le prestazioni dei singoli
dipendenti mediante le schede di valutazione personale sopra
specificate, secondo la compelente discrezionalita e ad attribuire al
peﬁsmnalﬁ? assegnato al settore P.L. importi pari a € 31.683,37
(trentunomilaseicentoottantatre/37) per il secondo semestre anno

2009,

di dover corrispondere al dipendenti | compensi incentivanti come

sopra richiamati;




DETERMINA

Di CORRISPONDERE i compenst incentivanti relativi atla produttivita collettiva
2"semestre 2009 al personale dipendente del settore P.L. di cui

all’allegato B, che & parte integrante del presente
provvedimento, per gli importi a fianco di ciascuno indicati e per
la somma complessiva di €. 31.683,37
{trentunomilaseicentoottantatre/37) sulla base delle

valutazioni effettuate dal sottoscritto Comandante attraverso le
schede individuali agli atti, tenuto conto dei criteri in premessa

menzionati.

DI IMPUTARE la spesa relativa agli incentivi da corrispondere ai dipendenti alla

rispettiva funzione del bilancio esercizio finanziario anno 2009 -

2010;

DI DARE ATTO) che la presente determinazione,
e @& esecutiva da oggi ed € trasmessa al Responsabile del Servizio

per gli adempimenti di cui all’art. 39 del vigente Regolamento di

contabilita;
» va pubblicata per guindici giorni consecutivi all’albo Pretorio,
¢ va annotata nel registro delle determinazioni, conservata dal

Dipartimento AA.GG.



Pagina 1

Alfegato B Det. 23 2010

Nominative del dipendente fmporti in Euro
ALLA ANTONIO 1.088,95
ALLA ALESSIA 1.093,24
ALLA ROBERTO 1.106,10
ASSANTE DI CUPILLO FRANCESCO 1.067,51
BARTOLOMUCCI MARZIA 1.106,10
BASSILUCA 1.076,09
BUTTAFOCO SIMONETTA 1.084,67
CAFOLLA ALESSANDRA 1.101,82
CARNEVALE FRANCO 1.106,10
CICERAN! MARIA ASSUNTA 1.076,09
CRESCENZI PATRIZIA 1.101,82
DE ANGELIS LUIGH 1.106,10
DEL MONTE TIZIANA 1.088,95
DONNARUMMA OLGA 1.093,24
FALOVO TOMMASO 1.106,10
GARGIULO LUCILLA 1.050,36 |
GASBARRONI LUCIANO 1.088,95
LUCCI STEFANO 1.101,82
NICELLI ANNAMARIA 1.106,10
PAGLIAROLI PAOLA 1.097.,53
PECCHIA ANTONIO 1.088,95
POPOILLA EZIO 1.106,10
RECCHIA GILISEPPINA 1.088,95
RECCHIA MARISTELLA 1.088,95
RECCHIA PIERC ~ 1.106,10
RUGGIERI ANTONIETTA 1.071,80
SACCHETTI SALUTINA 1.071,80
SANGUIGNT LUIGI 1.106,10
TRILLO RAFFAELLA 1.106,10
TOTALI 31.682,54




.-r"
‘‘‘‘‘

| Blocadimento L COMANDANTE memtr” A l}oc:ALE:

Magg. W /7&% L

1 Responsabile de

Per [’assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi
dell’art. 153 del D. Lgs. Vo 267/2000,

i Dirigente del Dipartimento Finanziario

5 o ;FDott .55a Ada Nastl
L DIRICGE N e ﬂ w'a ; w’\ SRR

-
et

Terracina,_£.2 - /- Sorse

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

il Segretario Generale, su conforme dichiarazione det messo comunale, certifica che copia
del presente provvedimento viene affisso all’albo pretono di questo CDI’HUHE" per quindict

giorni consecutivi a partire dal » reg. n’

It Messo Comunale Il Segretari nerale
Dott. té yg one

Terracina, e

mm o TER

¥ copla uﬁm%ﬁg&“@ﬁ‘f

?‘?‘W"ﬁmi’m ﬂ e e iy b AP Y MR T AD T,




